1
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 августа 2015 года

	№ 877

Об установлении стоимости  услуги заказной машины УАЗ - ССА220621-01, оказываемой МУП «Онегаавтотранс» в левобережной части города между городом Онегой и деревней Ворзогоры
Руководствуясь статьей п.7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101, Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 19 августа 2015 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 сентября 2015 года стоимость на услуги заказной машины УАЗ – ССА220621-01, оказываемые МУП «Онегаавтотранс» в левобережной части города между городом Онегой и деревней Ворзогоры, в размере 170,00 руб. за 1 поездку одного пассажира.

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.

Глава администрации                                                                       Н.Н. Ермошко

0215082508770
0215082508770